«27»  май  2014 й.             № 9-п          “27”  мая 2014 г.

Об утрате сила Постановления № 15-п от 24.05.2013 г. «Об утверждении

административного регламента администрации сельского поселения

Атиковский сельсовет «Муниципальный контроль за проведение

муниципальных лотерей»

          На основании Федерального закона от 28.12.2013 года № 416-ФЗ «О внесении

изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты

Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать утратившим силу Постановление главы сельского поселения

Атиковский сельсовет от 24 мая 2013 года № 15-п «Об утверждении

административного регламента администрации сельского поселения

Атиковский сельсовет «Муниципальный контроль за проведение

муниципальных лотерей».

2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде

администрации сельского поселения Атиковский сельсовет муниципального

района Бурзянский район Республики Башкортостан.

3.  Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.

       Глава сельского поселения                                                    Н.Б. Абубакиров

И Б